
TRANSCARIBE S.A. 

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

RESUMEN DE EVALUACION FINANCIERA, EXPERIENCIA, ECONOMICA Y DE CALIDAD 

MODALIDAD SELECIÓN ABREVIADA - MENOR CUANTÍA No. SA-MC-001-2016 

OBJETO: PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y LABORES GENERALES PARA TRANSCARIBE S.A. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $66,755,196.00 

PROPONENTES FINANCIERA EXPERIENCIA ECONOMICA CALIDAD CALIFICACION 
1 ALGOAP S.A.S. CUMPLE CUMPLE 400 400 800 
2 GRUPO EMPRESARIAL SEISO CUMPLE CUMPLE 450 400 850 
3 ARIOS COLOMBIA S.A.S CUMPLE CUMPLE 500 400 900 
4 MAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA CUMPLE CUMPLE 550 400 950 

1 
5 INSERCOL L TOA CUMPLE CUMPLE 600 400 1000 

OBSERVACIONES 


